

24 Aralık Genel Seçimleri İçin Geri Sayım Başladı

Siyasi Partiler Kararsız Oyları Etkileme Peşinde

■ Seçim haftasına girerken Seydişehir seçmeni arasında kararsızlar önemli bir yekün tutuyor.

Konya basınında yer alan yorumlara göre Kon-

ya'da milletvekili sayısının partilere göre dağılımını kararsız seçmenlerin son anda alacakları tavır belirleyecek.

İl teşkilatlarının yaptığı ince hesaplara göre 15 yıldır Konya bölgesinden

meclise milletvekili gönderemeyen Sol partilerden CHP ve DSP'nin bu seçimde en az birer milletvekili çıkarabileceği tahmin ediliyor.

RP İl teşkilatı Konya' ■ Devamı Sayfa 2'de

ÖSYS Başvuruları Bugün Başlıyor

Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı'na (ÖSYS) başvurular, bugün başlıyor. Adayların, belgelerini doldurarak 29 Aralık Cumartesi gününe kadar okullarına ya da ÖSYM yöneticiliklerine teslim etmeleri gerekiyor. Halen mezun durumda olmayan öğrenciler, kılavuz ve başvurma belgelerini kendi okul müdürlüklerinden alabilecekler. Adaylar, kılavuz ve başvuru formunu doldurduktan sonra yine aynı okul müdürlüklerine teslim edecekler. 1995 - 1996 öğretim döneminden önce mezun olanlar ise başvuru belgelerini ÖSYM il ve ilçe sınav yöneticiliklerinden ala-

■ Devamı Sayfa 2'de

Seçmen Kartınızı Muhtardan Alın

Yüksek Seçim Kurulu (YSK) Başkanı Nihat Yavuz, vatandaşları seçmen bilgi kartlarını gecikmeden muhtarlarından almaları konusunda uyardı. Yavuz, seçmen kartları ellerine geçmeyen vatandaşların önce muhtarlıklara, burada bulunamazsa

ilçe seçim kurullarına başvurmalarını istedi. Yavuz, şunları söyledi: «Önemli olan sandık seçmen listesinde, vatandaşlarımızın adının olmasıdır. Seçmen bilgi kartları gelmeyen vatandaşlar muhtarlıklara başvurup san-

■ Devamı Sayfa 3'te

Terör Kardeşlik ve Komşuluk

İmran ÜNAL

Osmanlı İmparatorluğu, Karadeniz'in kuzeyinden, Balkanlar ve hatta Avrupanın iç kısımlarına, Kuzey Afrika, Balkanlar, Arabistan yarımadası, Kafkasların devamı ile ortaasya içleri ve ortadoğu gibi geniş bir coğrafyaya 500 yıldan

■ Devamı Sayfa 2'de

SOHBET

GÜNAYDIN'A SORULAR

Sefa KOYUNCU

Konya Postası Gazetesi'nin Seydişehir dostu yazarı muhterem Ahmet Gültaş, «Müşahade» köşesinde yazdığı 15 Aralık 1995 tarihli yazısında Ali Günaydın'a sorular yöneltiyor ve önemli açıklamalarda bulunuyor. Seydişehir'i yakından ilgilendiren bu önemli yazıyı sütünümeza aynen alıyoruz. Ancak yazıya geçmeden önce şunu ifade edelim ki, bizim parti olarak DYP'ye zarar vermek gibi bir niyetimiz yoktur. DYP Konya İl Teşkilatı Ali Günaydın'a üçüncü sıra adaylığını (olanlara rağmen) vermekle yanlış yapmıştır. Sayın Çiller bu konuda uyarılmalı. Seydişehir'deki DYP seçmenini bile zor durumda bırakan Ali Günaydın engeli aşılmalıydı

■ Devamı Sayfa 2'de

7. Milli Mevlâna Sempozyumu Yapıldı

Selçuk Üniversitesi tarafından bu yıl 7'ncisi düzenlenen Milli Mevlâna Sempozyumu yapıldı.

Sempozyumun açış konuşmasını yapan Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Abdurrahman Kutlu, Hz. Mevlâna'nın çağlarüstü abide şahsiyet olmasında irfan sahibi oluşunun büyük rolü olduğunu belirterek; «O her zaman her yerde ve vesilede etrafındakilere sevgiyi, kardeşliği, birliği, beraberliği müsamahayı, eşitliği, hoş-

■ Devamı Sayfa 3'te

BUGÜN MÜBAREK MİRÂÇ KANDİLİ

Recep ayının 27. gecesi olan Bugün mübarek Mi'râç Kandili, Mi'râç, Hicret'ten 1 yıl önce Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in (sav), Mekte'den Kudüs'e (Mescid-i Aksâ), oradan da göklere çıkarıldığı ve namazın farz kılındığı gecedir. Pey-

gamber Efendimiz, Mi'râç'dan, ümmeti için en büyük hediye olan namaz müjdesiyle dönmüştür. Dinimizde kıymet verilen, dua ve tövbelerin kabul edileceği gecelerden olan Bugünkü Mi'râç Kandili, ibadet ve dualarla idrak edilecek.

Seydişehir Ağırceza Hakimleri Davadan Çekilmişti

Müftü Taşan Davası Akşehir Ağır Ceza Mahkemesinde

■ Konya Ağır Ceza Mahkemesi Müftü Taşan'ın dosyasını Akşehir'e gönderdi.

Seydişehir İlçe Müftüsü Abdülkadir Taşan Seydişehir Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen ilk duruşmasına çıkarken, Ağır Ceza Mahkemesi hakimleri suçtan zarar gördüklerini ve dava dosyası içerisine müdahale dilekçesi bırakarak, davadan

çekilme kararı almışlardı. Seydişehir Ağır Ceza Mahkemesi heyetinin davadan çekilmesi ile birlikte Müftü davasının dosyası Konya Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderildi ve karar oraya bırakıldı.

Ancak Seydişehir Ağır Ceza Reisi Erdoğan Bircan'ın yaptığı son açıklamaya göre, Konya Ağır Ceza Mahkemesi heyeti, ■ Devamı Sayfa 3'te

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

SAHİP ÇIKALIM

Kıymetli Hemşehrilerim;
Ben Seydişehir, Ortakaraören doğumlu hemşehrinizim.

Ankara'da ikamet etmekteyim. Yazın seyahat dönüşü iş yerime ziyaretime gelen, daha önce Ankara'da görev yaparken tanıştığım, Emniyet mensubu ve eşi olduğumu öğrendiğim Emniyet Amiri Türkiye'de gezilecek görülecek yerler ve yörelerden bahsederken kendisinin Afyonlu, Eşinin Çankırılı olduğunu bahseden kardeşlerim, esas gezilecek yaşanacak yerin Seydişehir ve yöresi olduğunu, yörenin tabii güzelliğini insanların sıcaklığını dostluğunu ballandıra ballandıra anlattıkça, bu kardeşlerimi dinledikçe çok duygulandım, sevindim, mutlu oldum. Zira yöremizi ve hemşehrilerimizi o kadar sevmişlerki sanki bizim parçamız gibi, bize bizden daha yakın sahip çıktıklarını gördüm. Gazeteniz aracılığı ile Emniyet Amiri Hanife Sayın Baştürk ve eşi Cavit Baştürk'e, hemşehrilerim ve şahsım adına teşekkür eder, başarılarının devamını dilerim. Gönlümün bu kardeşlerimizin bizlere olan inanç ve güvenine karşılık olarak hemşehrilerimin sahip çıkmasını saygılarımla arz ederim.

İsmail BARAN/ANKARA